МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

23.03.2017 № 172/ОД

Об изменении состава
учёного совета ФП ТГУ

В соответствие с пп. 2.2 - 2.5 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета и решением общего собрания трудового коллектива
факультета психологии ТГУ от 29 декабря 2016 г, протокол № 4

1. Вывести из состава учёного совета факультета психологии:
1.1. Малкову Ирину Юрьевну, доктора педагогических наук, доцента,

заведующую кафедрой управления образованием, в связи с прекращением
исполнения обязанностей декана факультета психологии;

1.2. Подойницину Марию Анатольевну, кандидата психологических наук,
старшего преподавателя кафедры общей и педагогической психологии, в связи с
уходом в отпуск по беременности и родам;

1.3. Андриенко Алёну Васильевну в связи с увольнением;
1.4. Клочко Виталия Евгеньевича в связи со смертью;

2. Ввести в состав учёного совета факультета психологии:
2.1. Мацута Валерию Владимировну, кандидата психологических наук,

доцента кафедры организационной психологии.
2.2. Спичеву Дину Ивановну, кандидата философских наук, доцента кафедры

социальных коммуникаций;
3. Назначить ученым секретарем ученого совета факультета психологии

Мацута Валерию Владимировну, кандидата психологических наук, доцента
кафедры организационной психологии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Э.В. Галажинский

В.В. Мацута
529-500